
 
 

CALCIL MAG + ORGANIC 
480 ml 

 
Šķidra diētiska papildbarība govīm piena triekas riska mazināšanai 

 
 44 g kalcija deva organisko un neorganisko sāļu veidā  

 
Sastāvs: kalcija hlorīds (20.82%, 100 g produkta atbilst 3.81g kalcija), magnija hlorīds, 
propilēnglikols, kalcija propionāts (8.85%,100 g produkta atbilst 1.91g kalcija), kalcija 
acetāts (8.37%,100 g produkta atbilst 2.12g kalcija). 
 
Analītiskie komponenti: kopproteīns 0,31%, kopšķiedra 0%, kopeļļas un tauki 0%, 
koppelni 19,36%, kalcijs 7.84%, nātrijs 0%, magnijs 0.68%, hlors 8.72%, mitrus 
65.7%.lizīns 0,84%, metionīns 0,31%.   
Uzturfizioloģiskās piedevas : aminoskābes – DL-metionīn 5.93g/kg. 
Tehnoloģiskās piedevas 1kg : konservanti – kalcija propionāts (E282) 88.54g, kalcija 
acetāts (E263) – 83.72g; stabilizētāji – polioksietilēna sorbitāna monooleāts 
(polisorbāts80) (E433) – 5.08g., nātrija karboksimetilceluloze (466)  -3.33g. 
 
Lietošana: 
Pirms lietošanas labi saskalot! 
Gēlu ieteicams izbarot – 3 reizes pa  1 pudelei šādā secībā: 
– 1 pudeli 12 stundas pirms atnešanās; 
– 1 pudeli uzreiz pēc atnešanās; 
– 1 pudeli 12 stundas pēc atnešanās. 
2. laktācijas un vecākām govīm, kurām ir nosliece pēc atnešanās slimot ar piena trieku, 
ieteicams papildbarību izbarot sekojošā secībā: 
– 1 pudeli 24 stundas pirms atnešanās; 
– 1 pudeli 6-10 stundas pirms atnešanās; 
– 1 pudeli uzreiz pēc atnešanās. 
Ja govs tika ārstēta, ievadot kalcija preparātus intravenozi, gelu ieteicams lietot iekšķīgi 
2 reizes pa 1 pudelei – pirmo reizi ne agrāk kā 6 stundas pēc ārstēšanas, otro reizi – 
pēc 6 stundām (12 stundas pēc ārstēšanas). 
Produktu nedrīkst lietot dzīvniekiem, kuri zaudējuši samaņu vai kuriem ir rīšanas 
traucējumi, lai tas neiekļūtu dzīvnieka elpošanas ceļos. 
  Pirms lietošanas vai lietošanas ilguma pagarināšanas ir ieteicams konsultēties ar 
uztura specialistu vai veterinārārstu. 
Uzglabāt temperatūrā 16-250C. Nesasaldēt. Sargāt no tiešu saules staru iedarbības. 
Uzglabāt  bērniem nepieejamā vietā! 
Ražotājs : UAB RUVERA, Lietuva, atz. Nr. rLT KPG 99607 
Izplatītājs: SIA Bertas nams, Ventspils iela 50, bar . izpl. Nr. LV 019020 tel.80000060 


